
PANEVĖŽIO KOLEGIJOS ETIKOS KOMISIJOS VEIKLOS ATASKAITA  2024 M. 

 

              Panevėžio kolegijos Etikos komisija (toliau- Komisija) – Kolegijos teisės aktų nustatyta 

tvarka sudaryta kolegiali institucija, vykdanti Akademinės etikos kodekso ir/ar Etikos kodekso 

priežiūrą. Komisija atlieka šias funkcijas: priima ir svarsto pasiūlymus tobulinti Akademinės etikos 

kodeksą ir/ar Etikos kodeksą, inicijuoja papildymus ar pataisas bei teikia juos svarstyti ir tvirtinti 

Akademinei tarybai; vykdo Akademinės etikos ir/ar Etikos kodeksų priežiūrą, priima ir svarsto 

prašymus ar informaciją dėl galimų Akademinės etikos ir/ar Etikos kodekso nuostatų pažeidimų. 

Komisija savo veikloje vadovaujasi Kolegijos Statutu, Akademinės etikos kodeksu, Etikos kodeksu, 

Komisijos darbo Reglamentu ir kitais teisės aktais. Komisija klausimus svarsto kolegialiai, 

objektyviai ir nešališkai, atsižvelgdama į visas reikšmingas aplinkybes bei informaciją, taip pat į 

teisingumo, protingumo ir sąžiningumo principus. 

ETIKOS KOMISIJOS POSĖDŽIAI 

                 2024 m. rugsėjo 19 d. įvyko pirmasis naujai išrinktos Komisijos posėdis, susijęs su 

Akademinės etikos kodekso ir/ar Etikos kodekso priežiūra; išrinktas Komisijos pirmininkas ir 

sekretorius. 

KITA ETIKOS KOMISIJOS VEIKLA: 

1. 2024 m. spalio 29 d. dėstytoja Toma Naumčiuk ir Logistikos studijų programos studentė, 

Etikos komisijos narė Vika Uldukytė dalyvavo Akademinės etikos ir procedūrų 

kontrolieriaus tarnybos organizuotoje konferencijoje “Navigating Ethical Challenges in 

Academia: the Role of AI and Trust” („Etiniai iššūkiai akademinėje veikloje: dirbtinio 

intelekto ir pasitikėjimo vaidmuo“).Informacija viešinama panko.lt 

2. Per 2024 m. Lietuvos Respublikos Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybai 

pateikta informacija apie Tarnybos parengtų dokumentų buvo perkėlimą  į Kolegijos vidaus 

dokumentus. 

3. Per 2024 m. Lietuvos Respublikos Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybai 

pateikta informacija apie akademinės etikos priemonių įgyvendinimą ir akademinės etikos 

pažeidimus. 

4. Teikiama informacija apie Lietuvos Respublikos Akademinės etikos ir procedūrų 

kontrolieriaus tarnybos veiklą skiltyje Akademinės etikos informacija (intranete). 

 

 

Panevėžio kolegijos Etikos komisijos pirmininkė                                          Ermina Čižienė 

 

 


